EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO

O Prefeito do Município de Fazenda Rio Grande, no uso de suas atribuições

legais, e na forma que dispõe o art. 165, I Plano Plurianual da Constituição Federal,

art. 9º VI da Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO que fará realizar sessão de

Audiência Pública referente ao PPA – PLANO PLURIANUAL 2026-2029 conforme

segue:

1ª Audiência

Data:05/05/2025 as 19hrs

Local: Plenário da Câmara Municipal – situado na Rua Farid Stephens, nº 179,

bairro Pioneiros, Fazenda Rio Grande – PR;

2ª Audiência

Data: 15/05/2025 as 19hrs

Local: Plenário da Câmara Municipal – situado na Rua Farid Stephens, nº 179,

bairro Pioneiros, Fazenda Rio Grande – PR;

Dados para acesso a audiência pública nos canais de transmissão da Câmara

Municipal.

Fazenda Rio Grande, 15 de abril de 2025.

MARCO ANTONIO MARCONDES SILVA
Prefeito Municipal

MARCO ANTONIO
MARCONDES
SILVA:04318688917

Assinado de forma digital por
MARCO ANTONIO MARCONDES
SILVA:04318688917
Dados: 2025.04.15 16:45:12
-03'00'